
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Květinový ateliér Síma váže v Terezíně naproti OÚ, přijímá objednávky 

na věnce a kytice různých velikostí z chvojí k uctění památku zesnulých. 

Objednávky jsou přijímány do 20.října telefonicky 601158818 a nebo 

přímo v ateliéru na adrese Terezín 56. Také Vám nabízí řezané květiny, 

pokojové a venkovní rostliny, sezónní dekorace, stylové vázy a obaly. Těší 

se na Vaši návštěvu.  

▪ Firma BLANÁŘ NÁBYTEK Brumovice pořádá tento pátek 11.října a 

sobotu 12. října velký výprodej postelí, matrací, látek a dalšího materiálu 

za výprodejové ceny. Otevřeno bude v pátek od 9 do 17 hodin, v sobotu od 

8 do 12 hodin. Výprodej bude probíhat v obloukové hale a prodejně 

v Brumovicích. Více informací na www.blanar.cz . 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 12. 10.  v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks.  

▪ Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: mladší 

žáci hrají v sobotu 12. října v 10 hodin doma proti Drnholci, muži hrají v 

sobotu v 15:30 v Pohořelicích, mladší žáci hrají v neděli 13. října v 10 

hodin doma proti Kobylí a dorost bude hrát v neděli ve 13:15 v Hroznové 

Lhotě. 

▪ Divadlo Boleradice vás zve na představení operetky Na tý louce zelený 

tuto sobotu 12. října v 19:30 Šlágry jako „Co by bylo do myslivce“, 

„Venoušku, Venoušku, to se dělá“ nebo „Já bych chtěl mít tvé foto“ a další 

známé melodie, osloví snad každého a zpříjemní sobotní večer. Vstupenky 

je možné si rezervovat na webových stránkách divadla www.boleradice-

divadlo.cz nebo zakoupit přímo na pokladně hodinu před představením v 

sobotu 12. října v 19:30. Na uvedené adrese najdete také další informace o 

představení a samozřejmě celou nabídku programu Divadla Boleradice. 

 

▪ Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 14.10.2024 od 13:00h do 

13:30h prodávat u KD jablka Golden, Jonagold, Gala 26-30Kč/kg, 

http://www.blanar.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

brambory na uskladnění 25kg, 10kg 15Kč/kg, cibule 18Kč/kg, včelí med 

190Kč/kg. 

▪ Mateřská škola Krumvíř vás srdečně zve na Halloweenský průvod, který 

se uskuteční dne 22. 10. 2024. Sraz je v 17 hodin u Búdy na stadionu. 

Teplé nápoje pro děti i rodiče jsou zajištěny. Halloweenské dobroty jsou 

vítány. Pro děti v kostýmu je připravena malá odměna. S sebou 

lucerničku, lampión nebo jiné světýlko dle fantazie, se kterým se vydáme 

na průvod vesnicí. 

 


